

Sensae ApS

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

Company reg. no. 41 23 45 20

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 July 2022.

Olivier de Simone
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Sensae ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Company reg. no. 41 23 45 20
Established: 10 March 2020
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Olivier de Simone, Chief Executive Officer
Daniel Lyngholm, Managing Director

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Management's review

The principal activities of the company

Sensae ApS is a Danish startup combining neuroscience, psychology and haptics with AI to create smart biofeedback technology for managing stress and improving mental wellness.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals T.DKK -257 against T.DKK -152 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

We spent 2021 on development activities, and the development will continue in 2022 as planned. The expectation is to go to market during 2022.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>10/3 - 31/12 2020</u>
Gross profit	416.026	-12.567
1 Staff costs	-919.316	-193.223
Profit before net financials	-503.290	-205.790
3 Other financial costs	-72.257	-19.570
Pre-tax net profit or loss	-575.547	-225.360
2 Tax on net profit or loss for the year	319.000	73.750
Net profit or loss for the year	-256.547	-151.610
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to other reserves	2.291.343	594.764
Allocated from retained earnings	-2.547.890	-746.374
Total allocations and transfers	-256.547	-151.610

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Non-current assets		
4 Development projects in progress and prepayments for intangible assets	3.700.137	762.518
Total intangible assets	3.700.137	762.518
Total non-current assets	3.700.137	762.518
Current assets		
Income tax receivables	646.000	167.750
Other receivables	89.173	99.363
Prepayments	17.068	0
Total receivables	752.241	267.113
Cash on hand and demand deposits	95.730	37.464
Total current assets	847.971	304.577
Total assets	4.548.108	1.067.095

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	430.782	430.782
Reserve for development costs	2.886.107	594.764
Retained earnings	-3.110.814	-562.924
Total equity	<u>206.075</u>	<u>462.622</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	421.000	94.000
Total provisions	<u>421.000</u>	<u>94.000</u>
Long term liabilities other than provisions		
Other payables	13.250	0
5 Total long term liabilities other than provisions	<u>13.250</u>	<u>0</u>
5 Current portion of long term payables	2.866.506	149.084
Trade payables	628.001	192.077
Payables to shareholders and management	56.898	96.749
Other payables	168.188	72.563
Deferred income	188.190	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>3.907.783</u>	<u>510.473</u>
Total liabilities other than provisions	<u>3.921.033</u>	<u>510.473</u>
Total equity and liabilities	<u>4.548.108</u>	<u>1.067.095</u>

6 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium</u>	<u>Reserve for development costs</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 10 March 2020	40.000	0	0	-594.764	-554.764
Cash capital increase	390.782	183.450	0	0	574.232
Retained earnings for the year	0	0	0	-151.610	-151.610
Transferred to retained earnings	0	-183.450	0	183.450	0
Development costs for the year	0	0	594.764	0	594.764
Equity 1 January 2021	430.782	0	594.764	-562.924	462.622
Retained earnings for the year	0	0	0	-2.547.890	-2.547.890
Development costs for the year	0	0	2.291.343	0	2.291.343
	430.782	0	2.886.107	-3.110.814	206.075

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2021	10/3 - 31/12 2020
1. Staff costs		
Salaries and wages	907.150	191.330
Other costs for social security	12.166	1.893
	919.316	193.223
Average number of employees	2	1
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	-646.000	-167.750
Adjustment of deferred tax for the year	327.000	94.000
	-319.000	-73.750
3. Other financial costs		
Other financial costs	72.257	19.570
	72.257	19.570
4. Development projects in progress and prepayments for intangible assets		
Cost 1 January 2021	762.518	0
Additions during the year	2.937.619	762.518
Cost 31 December 2021	3.700.137	762.518
Carrying amount, 31 December 2021	3.700.137	762.518

Notes

All amounts in DKK.

5. Liabilities other than provision

	Total payables 31 Dec 2021	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2021	Outstanding payables after 5 years
Convertible and profit sharing debt instruments	2.866.506	2.866.506	0	0
Other payables	13.250	0	13.250	0
	2.879.756	2.866.506	13.250	0

6. Contingencies Contingent liabilities

	DKK in thousands
Total contingent liabilities	18
